
１　１１月補正予算（第６号）と前年度比較 （単位:千円,％）

令 和 元 年 度 増      減 比      較

１１月現計予算額 現 計 予 算 額 １１月補正額(第６号)

Ａ Ｂ Ｃ （Ｄ－Ａ） （Ｄ／Ａ）

 一  般  会  計 イ 1,247,560,937 1,279,081,635 24,906,320 56,427,018 104.5 

　う ち　震災対応分 303,692,166 212,356,013 9,299,605 △ 82,036,548 73.0 

　う ち　通　 常　 分 943,868,771 1,066,725,622 15,606,715 138,463,566 114.7 

 特  別  会  計 ロ 433,703,509 405,035,710 △ 28,667,799 93.4 

　う ち　震災対応分 2,438,215 2,219,239 △ 218,976 91.0

　う ち　通　 常　 分 431,265,294 402,816,471 △ 28,448,823 93.4 

 合  計（イ＋ロ） ハ 1,681,264,446 1,684,117,345 24,906,320 27,759,219 101.7 

　う ち　震災対応分 306,130,381 214,575,252 9,299,605 △ 82,255,524 73.1 

　う ち　通　 常　 分 1,375,134,065 1,469,542,093 15,606,715 110,014,743 108.0 

 純          計 ニ 1,557,163,656 1,563,768,956 24,906,320 31,511,620 102.0 

　う ち　震災対応分 305,574,457 214,174,974 9,299,605 △ 82,099,878 73.1 

　う ち　通　 常　 分 1,251,589,199 1,349,593,982 15,606,715 113,611,498 109.1 

 準 公 営 企 業 会 計 ホ 4,046,645 3,919,203 △ 127,442 96.9 

　う ち　震災対応分 790,440 627,339 △ 163,101 79.4 

　う ち　通　 常　 分 3,256,205 3,291,864 35,659 101.1 

 公 営 企 業 会 計   へ 47,769,560 46,982,532 682,457 △ 104,571 99.8 

　う ち　震災対応分 390,621 397,872 7,251 101.9 

　う ち　通　 常　 分 47,378,939 46,584,660 682,457 △ 111,822 99.8 

 総    計（ハ+ホ+ヘ）ト 1,733,080,651 1,735,019,080 25,588,777 27,527,206 101.6 

　う ち　震災対応分 307,311,442 215,600,463 9,299,605 △ 82,411,374 73.2 

　う ち　通　 常　 分 1,425,769,209 1,519,418,617 16,289,172 109,938,580 107.7 

 純    計（ニ+ホ+ヘ）チ 1,608,979,861 1,614,670,691 25,588,777 31,279,607 101.9 

　う ち　震災対応分 306,755,518 215,200,185 9,299,605 △ 82,255,728 73.2 

　う ち　通　 常　 分 1,302,224,343 1,399,470,506 16,289,172 113,535,335 108.7 

２　１１月補正予算（第６号）の財源内訳（総会計） （単位:千円）

令 和 ２ 年 度 １ １ 月 補 正 額 計

現 計 予 算 額 （ 第 ６ 号 ）

Ａ Ｂ （Ａ＋Ｂ）

区                分

1,365,200,697

3,291,864

47,267,117

1,415,759,678

1,535,707,789

備                              考

224,900,068

1,760,607,857

224,499,790

1,640,259,468

使用料及び手数料

寄 附 金

223,474,579

1,588,675,276

627,339

3,919,203

397,872

47,664,989

令和２年度　会計別財政規模とその財源

令　　　和　　２　　年　　　度

会 計 区 分

1,485,148,808

計

（Ｂ＋Ｃ） Ｄ

1,303,987,955

402,816,471

一
般
会
計
＋
特
別
会
計

2,219,239

405,035,710

1,082,332,337

221,655,618

223,874,857

1,709,023,665

（ 企 業 会 計 ）

一 般 財 源

計

純 計

333,029,635

1,527,323

70,059,593

25,671,850

1,735,019,080

709,175,365

8,081,793

212,677,227

549,429

146,312,200

227,894,665

40,000

諸 収 入

県 債

繰 越 金

繰 入 金

内 部留 保 資 金等

国 庫 支 出 金

財 産 収 入

分担金及び負担金

1,614,670,691

7,643,932

38,450

39,964

48,258

708,916

682,457

16,426,800

25,588,777

25,588,777

725,602,165

1,760,607,857

1,640,259,468

227,894,665

146,312,200

549,429

213,386,143

8,764,250

340,673,567

1,527,323

70,098,043

25,711,814

88,258

　（ １１ 月 補 正 （第６号）分 ）

123,908

1,712,916

14,589,976

16,426,800

　（ 現 計 予 算 分 ）

293,200,000

102,845,000

39,556,000

1,261,000

213,699,680

395,000

45,185

3,095,924

622,919

566,618

10,000

12,267,646

1

4,710,392

36,900,000

709,175,365

分 担 金 及 び 負 担 金

地 方 譲 与 税

地 方 消 費 税 清 算 金

地 方 交 付 税

県 税

計

繰 越 金

計

諸 収 入

県 債

繰 入 金

繰 越 金

財 産 収 入

寄 附 金

国 庫 支 出 金

交通安全対策特別交付金

〔 一 般 財 源 内 訳 〕

使 用 料 及 び 手 数 料

地 方 交 付 税

繰 入 金

地 方 特 例 交 付 金


